
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 346.096.065,44 zł o kwotę 
506.866,00 zł do kwoty 346.602.931,44zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 319.521.267,19 zł 
o kwotę 496.596,48 zł do kwoty 320.017.863,67 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 26.574.798,25 zł 
o kwotę 10.269,52 zł do kwoty 26.585.067,77 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.996.088,00 zł o kwotę 
337.000,00 zł do kwoty 9.333.088,00 zł; 

5. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 371.147.530,71 zł o kwotę 506.866,00 zł 
do kwoty 371.654.396,71 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  294.761.700,46 zł 
o kwotę 496.596,48 zł do kwoty 295.258.296,94 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 76.385.830,25 zł 
o kwotę 10.269,52 zł do kwoty 76.396.099,77 zł; 

8. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 8.996.088,00 zł o kwotę 337.000,00 zł do 
kwoty 9.333.088,00 zł; 

9. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 143.460,00  zł o kwotę 34.433,00 zł 
do kwoty 109.027,00 zł; 

10. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  
662.229,88 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 652.229,88 zł; 

11. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty  36.417.891,69 zł o kwotę 10.698,68 zł do kwoty 36.428.590,37 zł. 

§ 2. 1. w § 1 ust. 2 uchwały dodaje się pkt 4) o treści: 

„4) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej       w wysokości 16.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1c”. 

2. w § 2 ust. 2 uchwały dodaje się pkt 4) o treści: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



„4) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej       
w wysokości 16.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2c”.. 

§ 3. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Tworzy się załącznik Nr 1c do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Tworzy się załącznik Nr 2c  do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

8. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
Zarządzenia. 

9. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

346 602 931,440,00506 866,00346 096 065,44 Razem:

16 000,000,0016 000,000,00Działalność usługowa710

16 000,000,0016 000,000,00Cmentarze     71035

16 000,000,0016 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

          2020

343 284,000,00184 000,00159 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

337 100,000,00184 000,00153 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

337 100,000,00184 000,00153 100,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

53 194 411,150,00153 866,0053 040 545,15Różne rozliczenia758

2 125 070,120,00153 866,001 971 204,12Różne rozliczenia finansowe     75814

506 828,610,00143 596,48363 232,13Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

20 747,390,0010 269,5210 477,87Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

1 890 654,790,00153 000,001 737 654,79Pomoc społeczna852

264 984,000,00153 000,00111 984,00Pozostała działalność     85295

159 084,000,00153 000,006 084,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

9 333 088,000,00337 000,008 996 088,00 Razem:

343 284,000,00184 000,00159 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

337 100,000,00184 000,00153 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

337 100,000,00184 000,00153 100,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

996 473,000,00153 000,00843 473,00Pomoc społeczna852

159 084,000,00153 000,006 084,00Pozostała działalność     85295

159 084,000,00153 000,006 084,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

16 000,00 Razem:

Działalność usługowa 16 000,00710

Cmentarze 16 000,00     71035

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

16 000,00          2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

371 654 396,7196 422,56603 288,56371 147 530,71 Razem:

3 593 500,0040 000,0040 000,003 593 500,00Rolnictwo i łowiectwo010

602 000,0040 000,0040 000,00602 000,00Melioracje wodne     01008

60 000,000,0040 000,0020 000,00Zakup usług remontowych          4270

60 000,000,0040 000,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

70 000,0040 000,000,00110 000,00Zakup usług pozostałych          4300

70 000,0040 000,000,00110 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

827 158,000,0016 000,00811 158,00Działalność usługowa710

16 000,000,0016 000,000,00Cmentarze     71035

16 000,000,0016 000,000,00Zakup usług remontowych          4270

16 000,000,0016 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

343 284,000,00184 000,00159 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

337 100,000,00184 000,00153 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

184 000,000,00184 000,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

184 000,000,00184 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 265 413,98600,002 013,008 264 000,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 130 420,980,001 413,006 129 007,98Ochotnicze straże pożarne     75412

46 221,000,001 413,0044 808,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

46 221,000,001 413,0044 808,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 811 793,00600,00600,001 811 793,00Straż gminna (miejska)     75416

64 700,00600,000,0065 300,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

64 700,00600,000,0065 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 100,000,00600,00500,00Podróże służbowe krajowe          4410

1 100,000,00600,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 955 218,8844 433,000,006 999 651,88Różne rozliczenia758

3 012 588,8844 433,000,003 057 021,88Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 360 359,0034 433,000,002 394 792,00Rezerwy          4810

109 027,0034 433,000,00143 460,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

652 229,8810 000,000,00662 229,88Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

652 229,8810 000,000,00662 229,88Pozostałe zadania               000-000-000

125 820 550,086 389,56160 255,56125 666 684,08Oświata i wychowanie801

58 951 968,741 589,56122 245,3858 831 312,92Szkoły podstawowe     80101

1 405 789,000,004 800,001 400 989,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 405 789,000,004 800,001 400 989,00Pozostałe zadania               000-000-000

50 678,00500,000,0051 178,00Zakup usług zdrowotnych          4280

50 678,00500,000,0051 178,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

71 743,67606,569 641,1962 709,04Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

71 743,67606,569 641,1962 709,04Pozostałe zadania               000-000-000

21 523,990,005 513,5316 010,46Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

21 523,990,005 513,5316 010,46Pozostałe zadania               000-000-000

35 882,310,0012 335,1323 547,18Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

35 882,310,0012 335,1323 547,18Pozostałe zadania               000-000-000

220 747,930,0063 904,06156 843,87Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

220 747,930,0063 904,06156 843,87Pozostałe zadania               000-000-000

31 159 496,12483,000,0031 159 979,12Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

31 159 496,12483,000,0031 159 979,12Pozostałe zadania               000-000-000

1 875 613,000,00483,001 875 130,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

1 875 613,000,00483,001 875 130,00Pozostałe zadania               000-000-000

51 579,380,0015 298,9536 280,43Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

51 579,380,0015 298,9536 280,43Pozostałe zadania               000-000-000

20 747,390,0010 269,5210 477,87Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

20 747,390,0010 269,5210 477,87Pozostałe zadania               000-000-000

2 393 479,150,001 554,152 391 925,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

1 500,000,00500,001 000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

1 500,000,00500,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 800,000,00800,002 000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 800,000,00800,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

840,650,00254,15586,50Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

840,650,00254,15586,50Pozostałe zadania               000-000-000

45 310 025,090,0028 039,0045 281 986,09Przedszkola     80104

20 939 752,370,0010 698,6820 929 053,69Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

20 939 752,370,0010 698,6820 929 053,69Pozostałe zadania               000-000-000

25 757,680,008 660,9917 096,69Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

25 757,680,008 660,9917 096,69Pozostałe zadania               000-000-000

994,810,00117,94876,87Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

994,810,00117,94876,87Pozostałe zadania               000-000-000

8 895,910,003 406,795 489,12Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

8 895,910,003 406,795 489,12Pozostałe zadania               000-000-000

10 451,740,003 786,526 665,22Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

10 451,740,003 786,526 665,22Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

3 713,580,001 368,082 345,50Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

3 713,580,001 368,082 345,50Pozostałe zadania               000-000-000

4 539 664,750,004 654,174 535 010,58Świetlice szkolne     80107

2 685,000,00500,002 185,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 685,000,00500,002 185,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 173,520,003 459,539 713,99Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

13 173,520,003 459,539 713,99Pozostałe zadania               000-000-000

2 659,820,00694,641 965,18Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 659,820,00694,641 965,18Pozostałe zadania               000-000-000

2 623 553,350,003 762,862 619 790,49Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

12 904,250,003 121,989 782,27Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

12 904,250,003 121,989 782,27Pozostałe zadania               000-000-000

2 663,280,00640,882 022,40Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

2 663,280,00640,882 022,40Pozostałe zadania               000-000-000

486 920,004 800,000,00491 720,00Pozostała działalność     80195

102 111,004 800,000,00106 911,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

102 111,004 800,000,00106 911,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 345 480,750,00153 020,0010 192 460,75Pomoc społeczna852

2 906 655,130,0020,002 906 635,13Ośrodki pomocy społecznej     85219

20,000,0020,000,00Pozostałe odsetki          4580

20,000,0020,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

346 284,000,00153 000,00193 284,00Pozostała działalność     85295

250 000,000,00150 000,00100 000,00Świadczenia społeczne          3110

250 000,000,00150 000,00100 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 584,000,003 000,006 584,00Zakup usług pozostałych          4300

9 584,000,003 000,006 584,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 441 978,740,0010 000,0048 431 978,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

11 259 682,620,0010 000,0011 249 682,62Pozostała działalność     90095

5 261 867,380,0010 000,005 251 867,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

680 000,000,0010 000,00670 000,00CBA - Centrum Borówieckiej Aktywności               000-022-975

7 975 488,645 000,005 000,007 975 488,64Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 518 538,645 000,005 000,001 518 538,64Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

162 780,005 000,000,00167 780,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

0,005 000,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

126 099,980,005 000,00121 099,98Zakup środków żywności          4220

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

5 000,000,005 000,000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie               408-004-000

29 632 711,380,0033 000,0029 599 711,38Kultura fizyczna926

2 317 460,000,0033 000,002 284 460,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

328 200,000,0033 000,00295 200,00Stypendia różne          3250

328 200,000,0033 000,00295 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

9 333 088,000,00337 000,008 996 088,00 Razem:

343 284,000,00184 000,00159 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

337 100,000,00184 000,00153 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

184 000,000,00184 000,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

996 473,000,00153 000,00843 473,00Pomoc społeczna852

159 084,000,00153 000,006 084,00Pozostała działalność     85295

150 000,000,00150 000,000,00Świadczenia społeczne          3110

9 084,000,003 000,006 084,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

16 000,00 Razem:

Działalność usługowa 16 000,00710

Cmentarze 16 000,00     71035

Zakup usług remontowych 16 000,00          4270

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

36 428 590,370,0010 698,6836 417 891,69 Razem:

36 428 590,370,0010 698,6836 417 891,69DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

28 498 830,370,0010 698,6828 488 131,69     PODMIOTOWE

28 478 830,370,0010 698,6828 468 131,69Oświata i wychowanie          801

27 364 752,370,0010 698,6827 354 053,69Przedszkola               80104

20 939 752,370,0010 698,6820 929 053,69Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

                    2590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  8 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

1 639 768,625 000,005 000,001 639 768,62 Razem:

74 892,385 000,005 000,0074 892,38SOŁECTWO DACHOWA408

25 000,005 000,005 000,0025 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

25 000,005 000,005 000,0025 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

0,005 000,000,005 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

0,005 000,000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

5 000,000,005 000,000,00Zakup środków żywności               4220

5 000,000,005 000,000,00Wydarzenia kulturalne w Dachowie                    408-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 marca 2024 r.

1 061 347,900,00153 866,00907 481,90 Razem:

527 576,000,00153 866,00373 710,00Różne rozliczenia758

527 576,000,00153 866,00373 710,00Różne rozliczenia finansowe     75814

506 828,610,00143 596,48363 232,13Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

20 747,390,0010 269,5210 477,87Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          6380

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 072 230,30606,56154 472,56918 364,30 Razem:

538 458,40606,56154 472,56384 592,40Oświata i wychowanie801

422 224,67606,56116 962,38305 868,85Szkoły podstawowe     80101

71 743,67606,569 641,1962 709,04Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

21 523,990,005 513,5316 010,46Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

35 882,310,0012 335,1323 547,18Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

220 747,930,0063 904,06156 843,87Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

51 579,380,0015 298,9536 280,43Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

20 747,390,0010 269,5210 477,87Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy          6490

5 140,650,001 554,153 586,50Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

1 500,000,00500,001 000,00Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 800,000,00800,002 000,00Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

840,650,00254,15586,50Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

79 666,090,0028 039,0051 627,09Przedszkola     80104

29 852,370,0010 698,6819 153,69Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

          2590

25 757,680,008 660,9917 096,69Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

994,810,00117,94876,87Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

8 895,910,003 406,795 489,12Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

10 451,740,003 786,526 665,22Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

3 713,580,001 368,082 345,50Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

15 833,340,004 154,1711 679,17Świetlice szkolne     80107

13 173,520,003 459,539 713,99Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

2 659,820,00694,641 965,18Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

15 593,650,003 762,8611 830,79Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

12 904,250,003 121,989 782,27Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

2 663,280,00640,882 022,40Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD8BE09-B2B5-410F-93DE-2CF4C87E158D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	zał 9 doch
	zał 9 wyd


